

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

2022/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ ALIM İLANI

2022-2023 Eğitim ve öğretim yılı güz yarıyılında Enstitümüz tezli yüksek lisans / tezli yüksek lisans II. öğretim ve doktora programlarına aşağıda belirtilen kontenjan dâhilinde yabancı uyruklu öğrenci alımı yapılacaktır.

Başvuracak öğrenci adayları **27 Haziran – 4 Temmuz 2022** tarihleri arasında Sosyal Bilimler Enstitüsüne, aşağıda belirtilen belgelerle birlikte eksiksiz olarak **sahsen veya noter onaylı vekili ile müracaat etmesi** gerekmektedir. Belirtilen tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Adayların başvuruları ilgili anabilim dalı başkanlığı tarafından değerlendirilecek ve kontenjan kadar aday öğrenciliğe kabul edilecektir. Öğrenciliğe kabul edilip **kesin kayıt hakkı kazanan adayların isimleri ve kesin kayıt işlemleri 28 Temmuz 2022 tarihinde** Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasında açıklanacaktır. Yedek aday listesi ilan edilmeyecektir.

ÖN BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

- 1- **Yabancı Uyruklu Başvuru Dilekçesi** ([İndirmek için tıklayınız](#))
- 2- Yüksek lisans programlarına müracaatta; **Lisans diploması ve transkripti aslı veya konsolosluk/noter onaylı fotokopisi ile onaylı Türkçe tercümeleri.**

Doktora programlarına müracaatta; **Lisans diploması ve transkripti ile yüksek lisans diploması ve transkripti aslı veya konsolosluk/noter onaylı fotokopisi ile onaylı Türkçe tercümeleri.**

- 3- **Pasaport**
- 4- **TÖMER belgesi** (TÖMER belgesi olmayıp da kayıt hakkı kazanan öğrencilerin kaydı hazırlık sınıfına yapılacak olup, bir yıl içerisinde C1-TÖMER belgesi getirmelidir.)
- 5- **Tanınma Belgesi** (tanınma belgesi olmayan öğrenciler kabul alması durumunda, tanınma belgesini kesin kayıt esnasında teslim etmeleri istenecektir.)
- 6- **Fotoğraf** (vesikalık)

DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- 1- Adaylar sadece bir bilim dalına ve bir programa başvuru yapabilir. *.(Birden fazla bilim dalına yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.)*
- 2- Tezli yüksek lisans ve doktora programlarında yıllık ücret 6.000 TL olup, güz ve bahar yarıyılı kayıt dönemlerinde (TÖMER ve Bilimsel Hazırlık Programları dahil) 3.000 TL iki taksit halinde ödenecektir.
- 3- Tezli yüksek lisans II. öğretim program ücreti 16.000 TL olup, 4 dönemde 4.000 TL olarak ödenecektir.
- 4- Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı iken çift uyruklu vatandaşlık kazanan adaylar yabancı uyruklu öğrenci statüsünde başvuru yapamazlar.
- 5- Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, kesin kayıt yaptırmamaları halinde kayıt hakkını kaybedeceklerdir.
- 6- Enstitümüzde veya başka bir enstitüde lisansüstü öğrenim gören veya kayıtlı olan öğrenciler başvuru yapamazlar.
- 7- Adaylar ekte yer alan kontenjan tablosundaki “*özel şartlar*”ı taşıyor olmalıdır.

T.C.
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ
YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMI KONTENJANLARI

ANABİLİM/ ANASANAT DALI	BİLİM/ SANAT DALI	YL II. Öğrt.	YL	DR	ÖZEL ŞARTLAR		
					YÜKSEK LİSANS II. ÖĞRETİM	YÜKSEK LİSANS	DOKTORA
Doğu Dilleri ve Edebiyatları	Arap Dili ve Edebiyatı	-	2	2	-	Arap Dili, Arap Dili ve Edebiyatı bölümü Lisans mezunu olmak. 03 Ağustos 2022 tarihinde bilim sınavı yapılacak olup, bilim sınavına girecek adaylar 28 Temmuz 2022 tarihinde ilan edilecektir.	Arap Dili, Arap Dili ve Edebiyatı bölümü lisans ve Yüksek Lisans mezunu olmak. 03 Ağustos 2022 tarihinde bilim sınavı yapılacak olup, bilim sınavına girecek adaylar 28 Temmuz 2022 tarihinde ilan edilecektir.
	Fars Dili ve Edebiyatı	-	-	1	-	-	Resmi Dili Farsça olan ülkede Fars Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak Resmi dili Farsça olan ülkede İran Halk Edebiyatı alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
El Sanatları	El Sanatları	-	3	-	-	El Sanatları, El Sanatları Eğitimi, El Sanatları tasarımı ve Üretimi, Takı Tasarımı, Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı, Tekstil Tasarımı, Geleneksel Türk Sanatları ,Görsel Sanatlar Bölümlerinden ve eş değer programlardan lisans mezunu olma şartı aranmaktadır.	-
Kamu Hukuku	Kamu Hukuku	1	1	1	Hukuk Fakültesi Mezunu olmak.	Hukuk Fakültesi Mezunu olmak.	Hukuk Fakültesi Mezunu olmak.Hukuk alanında yüksek lisans yapmış olmak.
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	-	2	-	-	Üniversitelerin Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme, Bilgisayar Mühendisliği, yazılım Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği lisans bölümlerinin birinden mezun olmak. Program Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesinde yürütülecektir.	-
İktisat	İktisat	-	2	2	-	-	-
İslam tarihi ve Sanatları	İslam tarihi ve Sanatları	-	2	-	-	-	-
İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	5	5	5	Tezli Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) programlarına yabancı öğrenci kabulünde eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen uluslararası sınavlardan ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavların İngilizce puan türünde en az 85 puana eşdeğer bir puan veya bu merkezi sınavlardan İngilizce puan türünde en az 85 puan almış olmak.	Tezli Yüksek Lisans, programlarına yabancı öğrenci kabulünde eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen uluslararası sınavlardan ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavların İngilizce puan türünde en az 85 puana eşdeğer bir puan veya bu merkezi sınavlardan İngilizce puan türünde en az 85 puan almış olmak.	Doktora programına yabancı öğrenci kabulünde eşdeğerliliği YÖK tarafından kabul edilen uluslararası sınavlardan ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavların İngilizce puan türünde en az 90 puana eşdeğer bir puan veya bu merkezi sınavlardan İngilizce puan türünde en az 90 puan almış olmak.

İşletme	Muhasebe Finansman	5	5	5	-	-	-
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama	5	5	5	-	-	-
	Yönetim Organizasyon	5	5	5	-	-	-
	İnsan Kaynakları Yönetimi	-	2	-	-	-	-
Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	-	1	1	-	-	-
Özel Hukuk	Özel Hukuk	1	-	1	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.	-	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Yüksek Lisans yapmış olmak.
Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği	Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği	-	5	-	-	-	-
Radyo Televizyon ve Sinema	Radyo Televizyon ve Sinema	2	3	2	Radyo, Televizyon ve Sinema alanında Lisansını tamamlamış olmak.	Radyo, Televizyon ve Sinema alanında Lisansını tamamlamış olmak.	Radyo, Televizyon ve Sinema alanında ya da Sinema ve Televizyon alanında Yüksek Lisansını tamamlamış olmak.
Temel İslam Bilimleri	Temel İslam Bilimleri	-	2	-	-	Temel İslam Bilimleri dengi lisans dersleri almış olmak.	-
Reklamcılık	Reklamcılık	2	2	2	Herhangi bir lisans mezunu olmak İletişim, Reklam alanları dışından gelecek öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır.	Herhangi bir lisans mezunu olmak İletişim, Reklam alanları dışından gelecek öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır.	Sadece “İletişim” ve Reklam” alanında Yüksek Lisans mezunu olmak.
Temel İslam Bilimleri	Hadis	-	2	1	-	Temel İslam Bilimleri Lisans düzeyinde ders almış olmak.	Hadisten Yüksek Lisans yapmış olmak
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	3	3	3	-	Sosyal ve Beşeri Bilimler ile ilgili alanların herhangi birinden mezun olmak.	Sosyal ve Beşeri Bilimler ile ilgili alanların herhangi birinden mezun olmak.
	Turizm ve Otel İşletmeciliği	-	2	-	-	Sosyal ve Beşeri Bilimler ile ilgili alanların herhangi birinden mezun olmak. <i>Dersler Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesinde işlenecektir.</i>	-
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	-	-	1	-	-	T.C. Üniversitelerin Eski Türk Edebiyatı, Halk Edebiyatı/Halk Bilimi, yeni Türk Edebiyatı veya Türk Dili ve Edebiyatı bilim dallarından mezun olmak.
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	-	5	5	-	Uluslararası İlişkiler Bölümü veya Lisans mezunu olmak.	Uluslararası İlişkiler Bölümü veya Hukuk Fakültesi lisans mezunu olmak ya da Uluslararası İlişkiler, Kamu Hukuku veya Uluslararası Hukuk Anabilim Dallarının birinden yüksek lisans mezunu olmak.
Uluslararası Ticaret	Uluslararası Ticaret	12	6	6	-	-	-
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	-	3	-	-	Turizm ile ilgili alanların birinden lisans mezunu olmak.	-
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	5	-	-	-	-	-

Enstitü Adres ve Telefonları: Akademi Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi Alaeddin Keykubat Kampüsü Enstitüler Binası No:335 Kat:8 Selçuklu/KONYA **Tel:** 0332 241 0521 - 0332 241 0522 **Faks:** 0332 241 05 24 **E-Mail:** sosbilens@selcuk.edu.tr